Servicenamnden (190 )

Uppfdljning av budget 2024 - manadsrapport november - Fackforvaltningar

Specifikation av avvikelser mellan namndens budget och férvaltningschefens/namndens

prognos
Driftverksamhet

(-) = minskade kostnader/0kade intakter

\Mnkr Kostnader Intakter Avskrivn Internranta Netto

\Némndens budget 2024 (kolumn 1 i agressorapporten) 322,5 -305,2 1,3 0,0 18,6
Administration

Avvikelser

kostnadsminskning samt minskning avskrivningar -0,5 -0,5
Minskade avskrivningar och internranta -0,4 -0,4
Digitalisering, it och telefoni

Avvikelser

Senarelagd rekrytering konsulter -3,0 -3,0
webb och kommunikation 4,7 4,7
Lon och pension

Avvikelser

Fler manuella underlag an budgeterat 0,9 0,9
Restriktiv ersattningsrekrytering -2,1 -2,1
Upphandling och inkép

Avvikelser

Farre inkomna upprdag an budgeterat 4,1 4,1
Personalomsattning -1,5 -1,5
Ekonomi

Avvikelser

Okad efterfragan pa tillaggstjanster -2,5 -2,5
Okade personalkostnader 1,6 1,6
Kontaktcenter

Avvikelser

Okade intakter -2,3 -2,3
Okade kostnader for att anpassa resurser till utbkade uppdrag 0,2 0,2
Utvecklingsavdelningen

Avvikelser

Minskade kostnader IT -0,9 -0,9
Okade intakter -1,4 -1,4
Rekrytering

Avvikelser

Okade efterfragan -1,0 -1,0
Okade personalkostnader 1,5 1,5
Lokalplanering

Avvikelser

bemanning. -0,6 0,7 0,1
Forvaltningschefens prognos pa arsutfall (kolumn 3 i

agressorapporten) 317,7 -302,5 0,9 0,0 16,1
Summa avvikelser (avvikelserna redovisas har med + minskade kostnader/ékade

intékter) 4,8 -2,7 0,4 0,0 2,5
-Varav omslutningsférandringar (kolumn 7 i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-Varav budgetjusteringar (kolumn 6 i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-Varav prestationsférandringar (kolumn 4 i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultatoverféringar (netto kolumn 8 & 9) -2,5 0,0 0,0 0,0 -2,5
Avvikelse mot namndens budget efter resultatdispositioner och

budgetjusteringar (kolumn 12 i agressorapporten) 2,3 -2,7 0,4 0,0 0,0
Investeringar

‘Mnkr Utgifter Inkomster Netto

'N@mndens budget 2024 1,0 0,0 1,0




Administration

Awvikelser

Minskat investeringsbehov -1,0 -1,0
Forvaltningschefens prognos pa arsutfall 0,0 0,0 0,0
Summa avvikelser (avvikelserna redovisas har med + minskade utgifterr/ékade

inkomster) 1,0 0,0 1,0
Omslutningsférandringar 0,0 0,0 0,0
Begarda/forvantade budgetjusteringar 0,0 0,0 0,0
Avvikelse mot namndens budget efter budgetjusteringar (kolumn 12

i agressorapporten) 1,0 0,0 1,0

Kommentar




UBO055 - Manadsprognos Fackforv kapitalkost

Forvaltning: 190
Uppfoljning av budget
Manadsprognos
202411

Mnkr

Kostnader

Namnd

Administration

Digitalisering, it och telefoni

Loén och pension

Upphandling och inkdp

Ekonomi

Kontaktcenter

Utvecklingsavdelningen

Rekrytering

Lokalplanering

Summa kostnader

Varav kapitalkostnader:
avskrivningar
internréntor

Intakter

Administration
Digitalisering, it och telefoni
Lon och pension
Upphandling och inkdp
Ekonomi

Kontaktcenter
Utvecklingsavdelningen
Rekrytering
Lokalplanering
Summa intakter

Verksamhetens nettokostnader inkl
kap kostnad

Investeringsplan
Utgifter
Inkomster (-)
Netto

Namndens
budget
2024

323,8
0,0
38,7
21,5
44,1
56,3
63,2
41,8
28,0
16,1
14,1
323,8

1,3
0,0

-305,2
0,0
-25,9
-565,3
-54,8
-78,1
-541
-2,0
-19,0
-16,0
-305,2

18,6

1,0
0,0
1,0

Bokfort
for
perioden
202401

202411

2

287,4
0,1
34,8
16,8
38,1
47,2
59,4
37,9
24,5
16,1
12,3
287,2

0,8
0,1

-274,5
-0,6
-18,4
-50,0
-46,7
-73,8
-51,9
-3,1
-16,0
-13,9
-274,5

12,8

0,0
0,0
0,0

Prognos
pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
fore resultat-
dispositioner

3

318,6
0,0
38,3
18,5
42,0
54,8
64,8
42,0
271
17,6
13,5
318,6

0,9
0,0

-302,5
0,5
21,2
-54.4
-50,7
-80,6
-56,4
3,4
-20,0
-15,3

-302,5

16,1

0,0
0,0
0,0

Varav i
prognosen
ingdende
prestations-
forandringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Avvikelse mot
namndens
budget fore

resultat-
dispositioner
(1+4)-3

5

5,2
0,0
0,4
3,0
21
1,5
-1,6
-0,2
0,9
-1,5
0,6
5,2

0,4
0,0

2,7
0,5
4,7
-0,9
4,1
2,5
2,3
1,4
1,0
0,7
2,7

2,5

1,0
0,0
1,0

Varav i
prognosen
ingaende
begarda /
forvantade
budget-
justeringar
6

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Varav i
prognosen
ingdende
omslutnings-
forandringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Resultat-
enheternas
resultat
fran 2023
overskott (-)
underskott (+)

8

17,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Berdknad
resultat-
overforing till
2025
overskott (+)
underskott (-)

9

19,6
0,0
2,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,5

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,5

0,0
0,0
0,0

Prognos
pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
efter resultat-
dispositioner
3+(8+9)

10

3211
0,0
40,8
18,5
42,0
54,8
64,8
42,0
271
17,6
13,5
3211

0.9
0,0

-302,5
0,5
21,2
-54,4
-50,7
-80,6
-56,4
3,4
-20,0
-15,3
-302,5

18,6

0,0
0,0
0,0

Avvikelse mot
namndens
budget efter
resultat-
dispositioner
exkl. bud.just.
1+4-10
11

2,7
0,0
-2,1
3,0
2,1
1,5
-1,6
-0,2
0,9
-1,5
0,6
2,7

0,4
0,0

2,7
0,5
4,7
-0,9
4,1
2,5
2,3
1,4
1,0
0,7
2,7

0,0

1,0
0,0
1,0

Avvikelse mot
namndens
budget efter
resultat-
dispositioner
inkl. bud.just.
1+4+6+7-10
12

2,7
0,0
-2,1
3,0
21
1,5
-1,6
-0,2
0,9
-1,5
0,6
2,7

0,4
0,0

2,7
0,5
4,7
-0,9
4,1
2,5
2,3
1.4
1,0
0,7
2,7

0,0

1,0
0,0
1,0

Anmarkning: siffrorna i tabellerna ar avrundade och summerar darfor inte exakt

Bokfort fran januari till aktuell manad

8

)
)

) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intakter fore resultatdispositioner
4) Prestationsférandringar som namnden berédknar erhalla budgetjustering for i tertialrapport 2
)
)
)
)

9) Resultatenheternas resultat som namnden beraknar dverfora till nasta ar, éverskott (+) underskott (-)
10) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intakter efter resultatdispositioner

Namndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutdver beslutade budgetjusteringar motsvarande KF/KS-budgeten

Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering for av namnden beréknade prestationsférandringar fore resultatdisposition
Namndens begarda/férvantade budgetjusteringar, dvs budgetjusteringar som tidigare sokts men som annu ej beslutats samt framtida forvantade budgetjusteringar.

11) Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering for av namnden beraknade prestationsfoérandringar efter resultatdisposition
12) Namndens prognos inklusive férvantade budgetjusteringar.

2024-12-12 09:25

Forvaltningschefens underskrift

Omslutningsférandringar som redovisats i senaste tertialrapport men som annu ej beslutats samt omslutningsférandringar som planeras att redovisas i kommande tertialrapport.
Resultatenheternas resultat fran foregaende ar, éverskott (-), underskott (+)
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Rapportlayout uppdaterad: 2014-12-16

Kontroll 6verensstammelse Namndbudget - KFKSbudget
Inga fel.



Servicendamnden

Belopp i mnkr

Namnd och administration
Digitalisering, it och telefoni
Lon och pension
Upphandling och inkop
Ekonomi

Kontaktcenter
Utvecklingsavdelningen
Rekrytering

Lokalplanering
Avskrivningar och internranta
Summa kostnader

Namnd och administration
Digitalisering, it och telefoni
L6n och pension
Upphandling och inkdp
Ekonomi

Kontaktcenter
Utvecklingsavdelningen
Rektrytering

Lokalplanering
Avskrivningar och internranta
Summa intdkter

Summa netto/avvikelse
Ingaende resultatfond
Aretsférandring resultatfond

Utgdende resultatfond

Resultat efter disposition

Budget 2024
37,4
21,5
44,1
56,3
63,2
41,8
28,0
16,1
14,1

1,3
323,8

0,0
25,9
55,3
54,8
78,1
54,1

2,0
19,0
16,0

0,0

305,2

-18,6

17,1

0,0

17,1

0,0

Ej beslutad
budgetjustering
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Utfall Jan-Sep
2024
34,0
16,8
38,1
47,2
59,4
37,9
24,5
16,1
12,3

0,9
287,2

0,6
18,4
50,0
46,7
73,8
51,9

3,1
16,0
13,9

0,0

274,5

-12,8

17,1

0,0

17,1

0,0

Prognos 2024
37,4
18,5
42,0
54,8
64,8
42,0
271
17,6
13,5
0,9
318,6

0,5
21,2
54,4
50,7
80,6
56,4

3,4
20,0
15,3

0,0

302,5

-16,1

17,1

2,0

19,1

0,0

Budgetavvikelse
0,0
3,0
2,1
1,5
-1,6
-0,2
0,9
-1,5
0,6
0,4
5,2

0,5
4,7
0,9
4,1
2,5
2,3
1,4
-1,0
0,7
0,0
2,7

2,5

0,0

2,0

0,5

Netto budgetavvikelse
0,5
-1,7
1,2
-2,6
0,9
2,1
2,3
-0,5
-0,1
0,4

2,5

2,4%
0,0%
2,7%
-4,6%
1,4%
5,0%
8,2%
-3,1%
-0,7%
31,5%
0,8%

2,1
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